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Kéd produkty

N6402-40
Znatka Rieker
EAN 4061811726738
Barva stiibmé
Materidl syntetika
Siika obuvi Feiizks
Dostupnost na havnim skiade: Neni skiadem

y Dostupné mnozstv 10,00 pir

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

1,00 par

* Letohradskd u. 1524, 562 06 Usti nad Orlicf (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« Primysiova 643, 375 01Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+PO-PA 7:30 - 15:00

QUi s
« Husova 901, 379 01 Trebor
4721002

+ trebon@vjobuv.cz

+PO- PA 9:00 - 18:00

0: 9:00 - 12:00

NE: zavieno

Tabor

1,00 pi

Rezérvovat

+5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 4420381251 003

« Zimecks ulce 1259, 582 91 Svétl4 nad Sazavou
+ 4420313 10

 Bezdékouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+PO- PA 9:00-18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

par

 Pribramska 1177, 264 01 Sedicany
. 20 040

+ sedicany@uijobuv.c2-

+PO- PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostjov

Rezervovat

* Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
+ 4420 581211 888

Nedostioné

Ui s
« Prazské 149, 261 01 Pribram
0276

« pribram@viobuv.cz
+PO-PA: 9:00 - 18:00

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581217 259
- prerov@viobuv.cz
+ PO RE: 9:00 - 20:00
[

1,00 par

e s
« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
pee 188
« plzen@yjobuv.z
PO NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicka
Netostipé.

R

oErsedony
« Budjovicks 103/1, 397 01 Pisek
e 1093

* pisekd@viobuv.cz

+ PO Pi: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
1,00 pir

Rezervovat

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420382 210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00- 18:00

0: 9:00 - 12:00

NE: zavfeno

eské Budéovice - Maj/CtyFi Dvory.
1,00 par
R

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

« Duorakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
4420 467 771 246

« lanskioun@viobuy.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Kenov
Nedostné

+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 129

+ kmou@vjobuv.c2

+PO - PA 8:00 - 18:00

50:800 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Krajinska
Netostaond

Rezervouat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budovice

+ 4420 387 204 160

krajinska@vjobuv.cz

PO- Ph: 830 - 18:00
50:9:00- 1

« nébre3i Benefovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Laber

Rezervovat
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Comutovka)
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - RE: :00 - 19:00

Celikovice
Nedostué

lccsios
« rimyslovs ul. 2043, 250 68 Celakovice
* clakouice@uiobuv.cz
+PO- PA: 9100 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00
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Popis Parametry
Sifka obuvi F-tizka
Velikost 3
Znatka Rieker
Barva stiiora
Materié! syntetika

Snérovanim, vyéka podrazky 4,7cm
tyfem antistresovym vlastnostem - lehkost

pruznosti, prostorost a vynikajct absorpci ndrazi - vém boty RIEKER
nabidnou komfortn chiizi

vrchni material: syntetika

vt 14l ombinace kiZe a textiiniho materidlu

podraika: syntetia
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